ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรปิล๊อก ได้มีโครงการ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๔ รายการโดย วิธีเฉพาะเจาะจง
นั้น  

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วน จำกัด สวนหวังใหญ่ 
บริการ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๙๒๕ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) ราคารวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑  มกราคม  ๒๕๖๗  

(ชัยภัฏ พัวพงษ์พันธ์) 

สารวัตรสถานีตำรวจภูธรปิลอ๊ก